
Zarządzenie Nr 422 / 2022 
42-436 PILICA Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

ul. Ż a r n o w i e c k a 4 6 a ^ dnia 10 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 230 ust. 6, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 zpóźn.zm.). 

Burmistrz Miasta i Gminy Pilica 
zarządza co następuje 

§1 

1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynikających z Zarządzenia nr 
419/2022 z dnia 31 października 2022 r. Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
dotyczących zmian w Budżecie Miasta i Gminy Pilica na 2022 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/245/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. zastąpić 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Objaśnienia do niniejszego Zarządzenia zawarte są w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

b u r m i s t r z 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Janosik 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11 .15 



Wieloletnia prognoza finansowa 
Ustalona na lata 2022-2026 relacja 2 art. 243 {poz. 8.3. 8.3.1, 8.4 i 8 4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

z a ł ą c z n i k nr 1 d o 
z a r z ą d z e n i a nr Z a r z ą d z e n i e Nr 4 2 2 / 2 0 2 2 B u r m i s t r z a M i a s t a i G m i n y P i l i ca 2 dn . 1 0 . 1 1 . 2 0 2 2 r. 

z dnia 2022-11-10 

z tego; 

z tego; w tym: 

wtynfi: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem * Dochody bieżące " 
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące * 

pozostałe dochody 

bieżą;e z podatku od 
nieruchomości 

Dochody 

majątkowe* 

ze sprzedaży 

majątku* 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

ip 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 11.4 1.1.5 1.1.5.1 1 2 1.2.1 1.2.2 

2022 65 543 326,00 52478 843,00 9 610 481,00 1 089 140,00 11 994817,00 21 205 509,00 8 578 896,00 3 518 000,00 13 064483,00 244 000,00 12 820 483,00 

2023 42625 000,00 33838500,00 7 250000,00 1200000,00 12450 000,00 3 206000,00 9 732 500,00 3700 000,00 ' 8 786500,00 180 000,00 8 606 500,00 

2024 38 750 000,00 33 750 000,00 7 300 000,00 1 250 000,00 12 500 000,00 2 900 000,00 9 800000,00 3 800 000,00 5 000 000,00 200 000,00 4 800 000,00 

2025 33 000 000,00 33 000 000,00 7 250 000,00 1 200 000,00 12 000 000,00 2 750 000,00 9 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 35 000 000,00 33100 000,00 7 300 000,00 1 100000,00 12000 000,00 2 900 000,00 9 700000,00 3 800 000,00 1 900 000,00 200 000,00 1 700 000,00 

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozyqe są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 

Zgodnie z art, 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r . poz. S69. z póżn. zm.), zwanej daiej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa ot)ejmu)e okres roku tHjdżetowego oraz co najmniej trzech Kolejnych lat. W sytuacji cHuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
^ mowa w art. 5 ust. 1 pW 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w arl. 237 ust. 1 ustawy. 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

tvczy Artur Stanisław Janosik 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15 



z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: w tym: w l y m : 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem * 

Wydatki b i e ż n e * 
na wynagrodzenia i 

składki od nicti 
naliczane 

z tytuhj poręczeń i 

gwarancji * 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zotowiązań, o 
którym mowa war t . 

243 ustawy* 

wydatki na oljsługę 

d ługu* 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania 1 
otrzymai iu 

refundacji z tycti 
środków(bez 

odsetek i dyskonta 
Cd zobowiązań na 
wkład krajowy) * 

odsetki i dyskonto 
podlegąące 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 

zaciągniętych na 

wktad krajowy * 

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w a r t 

243 ustawy* 

Wydatki majątkowe * 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

którycli mowa w art. 
236 us t 4 pkt 1 

ustawy 

wydatki 0 
cłia-akterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

U> 2 2.1 2,1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 213 .2 2.1.3.3 2 2 2.2.1 2.2.1.1 

2022 68 654 475,00 51 425 218,00 17 137 504,00 0,00 0,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 17 229 257,00 17 229 257,00 228 000,00 

2023 40 688 600,00 30137 600,00 15 500 000,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 10 551 000,00 10 551 000,00 0,00 

2024 36 793 600,00 29 993 600,00 15 500 000,00 0,00 0,00 380000,00 0,00 0,00 0,00 6 800000,00 850 000,00 0,00 

2025 30884 700,00 29 884 700,00 15 500 000,00 0,00 0,00 240000,00 0,00 0,00 - 0,00 1 000000,00 1 000 000,00 0,00 

2026 34250000.00 32500000,00 15800000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1750000,00 1 7S3 000,00 0,00 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Jartosik 

Kopia z dokumentu poctpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .11 .15 



w tym: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wynil( budżetu * 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę l(redytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowycti 

Przyctiody budżetu * 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowycli * na pokrycie deficytu 

budżetu * 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych * na pokrycie deficytu 

budżetu * 

Wolne środki, o 
którycti mowa w a l . 

217 ust. 2 pkt 6 

us tawy* 
na pokrycie defcytu 

budżetu * 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 43.1 

2022 -3111 149,00 0,00 5 197 549,00 0,00 0,00 1 155 324,00 1 155 324,00 4 042 225,00 1 955 825,00 

2023 1 936 400,00 1 936 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1 956 400,00 1 956400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2115 300,00 2 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

2026 750 000,00 750000,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieioietniej prognozy finansowej. 

W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Jartosik 

Kopia z dokumentu poctpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11 .15 



z tego: z tego: 

w tym: w tym: z tego: 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Spłaty udzielonycti 
pożyczek w latach 

ubiegłych * na pokrycie deficytu 

budżetu * 

Inne przychody 

niezwiązane z 

zaciągnięciem 

długu * 
na pokrycie deficytu 

budżetu * 

Rozchody budżetu * 

Spłaty rat 

kapitałowych 

kredytów i pożyczek 

oraz wykup papierów 

wartościowych * 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

Spłaty rat 

kapitałowych 

kredytów i pożyczek 

oraz wykup papierów 

wartościowych * 
spłaty zobowiązań * 243 ust. 3 ustawy * 243 ust, 3a ustawy * 

U> 4.4 4,41 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 51.1.1 5.1.1.2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2086400,00 2 086400,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 400,00 1 936400,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956400,00 1 956400,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2115 300,00 2 115 300,00 0,00 0,00 - 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 

' w pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Jartosik 

Kopia z dokumentu poctpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11 .15 



Rozchody budżetu, z tego: w tym: 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy 

łączna kwota pizypadającycti na dany rok kwot ustawowycti wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego 

z tego; 

Wyszczególnienie l(wota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
sptaty z o t w w i ^ a n , 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

środkanni nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkanni, o 
których mowa w art. 

217ust. 2 p k t 6 
ustawy 

Innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań" 

Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą d ługu* 

Kwota d ługu* 

kwota długu, którego 

planowana spłata 

dokona się z 

wydatków * 

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a 

wydatkami 

bieżącymi * 

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki®' a wydatkami 

bieżącymi * 

u> 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5 2 6 6.1 7,1 7 2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 758 100,00 0,00 1 053 625,00 6 251 174,00 

2023 X X X X 0,00 0,00 4 821 700,00 0,00 3 700 900,00 3 700 900,00 

2024 X X X X 0,00 0,00 2 865 300,00 0,00 3 756 400,00 3 756400,00 

2025 X X X X 0,00 0,00 750 000,00 0,00 .3115 300,00 3 115 300,00 

2026 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600 000,00 

' Skorygowanie o środki dotyczy określonego w arl. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w an. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy. 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Jartosik 

Kopia z dokumentu poctpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.15 



Wyszczególnienie 

Wsl(ażnil< spłaty zobowiązań 

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zotx)wlązań związku 

współtworzonego 
przez Jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowycti 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)* 

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) * 

[Jopuszczalny iimit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowycti 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)* 

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pienwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)* 

infonnacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy* 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy* 

2022 8,43% 4,76% 5,54% 13,42% 14,65% TAK TAK 

2023 7,95% 14,09% 14,68% 12,64% 13,87% TAK TAK 

2024 7,57% 13,41% 14,06% 12,29% 13,51% TAK TAK 

2025 7,79% 11,09% 12,31% 13,53% TAK TAK 

2026 2,85% 2,35% 10,99% 12,25% TAK TAK 

Ustalona na lata 2022-2025 relaqa żar t . 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Jartosik 

Kopia z dokumentu poctpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11 .15 



Finansowanie ptogramów, projeldów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w arl. 5 ust. 1 pkt 21 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5ust . 1 p k t 2 i 3 

us tawy* 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy* 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
0 których mowa w 
a r t . 5 u s l 1 p k l 2 i 

3 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
0 których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 u s l 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki bieżą;e na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 u s l 1 p k t 2 i 3 

us tawy* 

Wydatki bieżące na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 u s l 1 p k t 2 

ustawy* 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

2022 321 888,00 321 888,00 314 513,00 8 708 456,00 8 708 456,00 8 708 456,00 206 530,00 206 530,00 199155,00 

2023 275000,00 275000,00 275 000,00 3910000 ,00 3910000,00 3 9 1 0 000,00 390 369,00 390 369,00 390 369,00 

2024 0,00 0,00 0,00 4 250000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Janosik 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie v a dnia 2022.11 .15 



Informacje uzupełniające o wybranycti kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatl(i majątl(Owe 
na programy, 
projel<ty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
0 których mowa w 
ar t .5us t . 1 p k t 2 i 

3 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
0 którycłi mowa w 
ar t .5ust . 1 p k t 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejnnowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

s a m o r z ^ u 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy* 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Lp 9,4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2022 11217 016,00 11217 016,00 8 576 656,00 12 338428,00 247 528,00 12090 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 4 761 800,00 4 731 800,00 4 0 4 1 800,00 10 519992,00 749692,00 9 770 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 5 000 000,00 5 0 0 0 000,00 4 250 000,00 6 781 600,00 0,00 6 781 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Jartosik 

Kopia z dokumentu poctpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 .11 .15 



l n f o r m x j e uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

w tym: 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z w tym: 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

Wyszczególnienie 

Spłaty, 0 l(tórych 
m o w a w p o z . 5.1, 

wynil<ające 
wytą:znie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych * 

Wydatl(i 

zmniejszające dług * 

spłata zobowiązań 

wymagalnych z lat 

poprzednich. Innych 

n i żwpoz . 10.7.3* 

spłata zobowiązań 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyt 1 

pożyczka * 

zobowiązań 

zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r . * 

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego * 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń I gwarancji 
X 

Kwota wzrostu 
(+)/spadku(-) kwoty 
długu wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wys t ^ i en ia COVID-

1 9 " 

Wydatki bieżące 

podlegające 

ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowi^ań®' 

Lp 10.6 107 10,7.1 10,7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2022 2 0 8 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 936400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2024 1 956 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2025 2 115300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2026 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków ttieżących na obsługę ' W pozyqi nafeży ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym n 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem C O V I D - 1 9 

lnfonnaqe zawarte w lej c z ę ś d wiełote^iej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną aułomalycznie wygenerowane przez afrfikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawę danych historycznych oraz fM-ognozowanydi przez 
jednostkę samorządu ter^orialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8 .3 - 8.3.1 i pozyqi z sekcji 12. 

- pozycje oznaczone symbolem y sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydhjżeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymai 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, inforniację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

ych poręczeń i gwarancji 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Jartosik 

Kopia z dokumentu poctpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11 .15 



O b j a ś n i e n i a d o u c h w a ł y / z a r z ą d z e n i a n r Z a r z ą d z e n i e N r 4 2 2 / 2 0 2 2 B u r m i s t r z a M i a s t a i G m i n y P i l i ca z d n . 1 0 . 1 1 . 2 0 2 2 r. z d n i a 2 0 2 2 - 1 1 - 1 0 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 422 /2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dn. 10.11.2022r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2026 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku wynikającymi z Zarządzenia Nr 419/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 31.10.2022 r. dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pilica na lata 2022 - 2026. 

Planowane dochody tytułu dotacji i środków na zadania bieżące zostały zwiększone o kwotę 
52 592 zł. co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Pilica na dzień 31.10.2022 r. 

Planowane wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 52.592 zł, ( przy czym 
wynagrodzenia wzrosły o 16 zł.), co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Pilica na dzień 
31.10.2022 r. 

Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku (w zl.) 

Skorygowano do prawidłowych wartości dane dla roku 2022 w wierszach od 9,1 do 9.4.1.1. 

Kwoty przychodów jak i rozchodów na rok 2022 nie uległy zmianie. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 65 490 734 52 592 ^ 65 543 326 
W tym : 
Dochody bieżące 52 426 251 52 592 52 479 113 
W tym : 
Z tytułu udziału w PIT 9 610 481 9 610 481 
z tytułu dotacji na cele bieżące 21 152 817 52 592 21 205 409 
z tytułu pozostałych dochodów 8 578 896 8 578 896 
Dochody majątkowe 13 064 483 13 064 483 
Wydatki ogółem: 68 601 883 52 592 68 654 475 
W tym : 
wydatki bieżące 51 372 626 52 592 51 425 218 
w tym: 

wynagrodzenia 17 137 488 16 17 137 504 
wydatld majątkowe 17 229 257 17 229 257 
Wynik budżetu -3 111 149 -3 111149 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Janosik 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022 ,11 .15 

Strona 11 z 12 



w dochodach bieżących z tytułu dotacji przed zmianą zmniejszono kwotę o 30 000 zł. a 
zwiększono pozostałe dochody bieżące o 30 000 zł. 

Ponadto skorygowano błędnie wprowadzoną kwotę w kolumnie 2.2.1 dla roku 2022 : 

- było 17 299 257 zł., a winno być 17 229 257 zł. 

oraz w kolumnach 9.1.1.1 i 9.3 (również dla roku 2022). 

Kwoty przychodów i rozchodów pozostają bez zmian. 

za organ wykonawczy Artur Stanisław Janosik Strona 12 z 12 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11 .15 


